
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z przebudowa budynku remizy OSP w 
Krzeszowie                                                                   Postępowanie nr RG.271.4.2024 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 2 

 

                Krzeszów, dnia 18.11.2024 r. 
Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37 – 418 Krzeszów 
RG.271.4.2024    

Informacja z otwarcia ofert 
 

W dniu 18.11.2024 r. o godz. 11.15 w budynku Szkoły Podstawowej w Krzeszowie, 
z siedzibą ul. Ulanowska 7, 37 – 418 Krzeszów w pokoju nr 9 dokonano otwarcia 
ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, dla zadania pn.: Przebudowa budynku 
remizy OSP w Krzeszowie 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), Zamawiający udostępnia informacje z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 18.11.2024 r ,o godz. 11.15. 
 
Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie: 

 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:                                             - Zakład Usług Budowlanych KONZBUD inż. 

Zbigniew Konopka  
 Adres wykonawcy:                                              - ul. Żurawia 23, 37 – 464 Stalowa Wola, 
Cena brutto zad. 1:                                              - nie dotyczy 
Okres gwarancji:                 - nie dotyczy 
Cena brutto zad. 2:                                             - 20 500,00 zł 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:    - 3 dni/tydzień  
 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:                                             - Firma budowlana REMBISZ  
Adres wykonawcy:                                               - Zielonka 39A, 36 – 130 Raniżów 
Cena brutto zad. 1:                                              - 2 646 669,14 zł 
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:     - nie dotyczy 
 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:                                             - BCOMPLEX Jan Partyka 
Adres wykonawcy:                                               - ul. Tarnogrodzka 2, 37 – 418 Krzeszów 
Cena brutto zad. 1:                                              - 2 890 000,00 zł 
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:     - nie dotyczy 
 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:                                             - Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane 

Roman Głowala  
Adres wykonawcy:                                               - ul. Mickiewicza 14, 23 – 400 Biłgoraj 
Cena brutto zad. 1:                                              - 1 999 900,00 zł 
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:     - nie dotyczy 
 
 
Lp.:                          5 



Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z przebudowa budynku remizy OSP w 
Krzeszowie                                                                   Postępowanie nr RG.271.4.2024 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 2 z 2 

 

Nazwa wykonawcy:                                             - Budownictwo Nowak Sp. K. 
Adres wykonawcy:                                               - Michałówka 98, 37 – 550 Radymno  
Cena brutto zad. 1:                                              - nie dotyczy 
Okres gwarancji:                 - nie dotyczy 
Cena brutto zad. 2:                                             - 79 445,70 zł 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:     - 3 dni/tydzień 
 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:                                              - Usługi Remontowo-Budowlane  

 Jerzy Nalepa 
Adres wykonawcy:                                               - ul. Górka 10, 37 – 450 Stalowa Wola  
Cena brutto zad. 1:                                              - 2 934 120,57 zł 
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:     - nie dotyczy 
 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:                                             - Zakład Handlowo – Usługowy 

Kazimierz Szewczyk 
Adres wykonawcy:                                              - Jeżowe 382A, 37 – 430 Jeżowe  
Cena brutto zad. 1:                                              - 2 249 507,88 zł 
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:     - nie dotyczy 
 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:                                             - ZRB J.K. Bajek Spółka z.o.o 
Adres wykonawcy:                                               - Nowosielec 288, 37 – 400 Nisko  
Cena brutto zad. 1:                                              - 2 797 101,09 zł 
Okres gwarancji:                 - 72 m-ce 
Cena brutto zad. 2:                                             - nie dotyczy 
Dyspozycyjność- obecność na placu budowy:     - nie dotyczy 

 
 
 
 
 

      ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2024-11-18T12:39:43+0100




